

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sandis af Sweden AB

Org.nr. 556767-3636

Räkenskapsåret

**2022-05-01 – 2023-04-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ola Sandström , Verkställande direktör  
2023-10-25

Styrelsen för Sandis af Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 011 087	787 240	994 668	642 200
Resultat efter finansiella poster	262 982	215 358	154 478	100 203
Balansomslutning	390 743	475 052	508 762	340 759
Soliditet (%)	26,92	-33,22	-73,00	-155,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat 2022/2023 på grund av fler uppdrag.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-423 169	215 358	-157 811
Balanseras i ny räkning	0	215 358	-215 358	0
Årets resultat	0	0	262 982	262 982
Belopp vid årets utgång	50 000	-207 811	262 983	105 172

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-207 811</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>262 982</b>
<b>Summa</b>	<b>55 172</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>55 172</b>
<b>Summa</b>	<b>55 172</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 011 087	787 240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 011 087</b>	<b>787 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 432	-32 720
Personalkostnader	2	-717 473	-538 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-747 905</b>	<b>-571 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>263 182</b>	<b>215 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	-333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-200</b>	<b>-333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 982</b>	<b>215 358</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>262 982</b>	<b>215 358</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>262 982</b>	<b>215 358</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	29
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 059	97 330
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 059</b>	<b>97 359</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 684	377 693
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 684</b>	<b>377 693</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 743</b>	<b>475 052</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>390 743</b>	<b>475 052</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-207 811	-423 169
Årets resultat		262 982	215 358
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>55 172</b>	<b>-207 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 172</b>	<b>-157 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		202 464	559 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 108	73 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 572</b>	<b>632 862</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>390 743</b>	<b>475 052</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Båstad

*Ola Sandström*

Ola Sandström

**2023-06-19**

**Styrelseledamot**

*Maria Sandström*

Maria Sandström

**2023-06-19**

**Styrelsesuppleant**